
 

 

 

 

 

 

スカイリフト SL-2009U 価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、諸事情により標記商品の価格を改定する事となりました。 

つきましては、平成 26 年 4 月 1 日より下記の内容にて価格改定を実施致しますので、何

卒ご了承ください。 

お得意様にはご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、今後とも変わらぬご愛顧を

賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

◎新価格（平成２６年４月１日以降） 

品  名 旧定価 新 定 価 

 SL-2009U 

 

450,000 円 480,000 円 

※スカイリフトは非課税です 

※専用スリングシート（ｴｱｽﾘﾝｸﾞ･ｻﾎﾟｰﾄｽﾘﾝｸﾞ･ｽﾑｰｽﾎﾙﾀﾞｰ他）は価格据置き 

以上 


